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    Nowa Sól, dnia 28 lutego 2012r.

WYJAŚNIENIE NR 3
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Udzielenie kredytu długoterminowego złotowego przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów”
Zamawiający Powiat Nowosolski informuje, że za pośrednictwem Poczty Polskiej SA w dniu 28.02.2012r. wpłynęły zapytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego j/w.
W związku z powyższym, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania :
Pytanie 1:

Proszę o sporządzenie szczegółowego harmonogramu spłat kredytu. W specyfikacji zawarty jest zapis, że spłata kapitału nastąpi w równych ratach miesięcznych, jednak kwota kredytu nie jest podzielna na równe raty kapitałowe,
Odpowiedź 1: 
Spłata kredytu w wysokości 4.716.721 zł nastąpi w  równych ratach miesięcznych , z tego 83 raty po 56.151 zł  oraz ostatnia  rata  wyrównująca w wysokości 56.188 zł.
Pytanie 2:

Zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 wraz z załącznikami jeśli były takie uchwalone
Odpowiedź 2: 
W roku 2012 dokonano 2 zmian uchwały budżetowej na 2012, były to Uchwały Zarządu Powiatu Nowosolskiego, które nie wpłynęły na zmianę planowanego wyniku budżetu Powiatu.
Pytanie 3:

Zmiany uchwały WPF na rok 2012 wraz z załącznikami jeśli były takie uchwalone
Odpowiedź 3: 
W roku 2012  nie dokonywano zmian uchwały WPF na lata 2012-2022.
Pytanie 4:

Sprawozdania finansowe Szpitala (min. bilans i rachunek wyników) za 2011r.
Odpowiedź 4: 
Powiat nie posiada sprawozdań finansowych Szpitala, ponieważ termin sporządzenia bilansu i rachunku wyników za 2011 upływa z dniem 31.03.2012r.

Pytanie 5:

Wykaz instytucji , którym Powiat udzielił poręczeń wraz ze wskazaniem nazwy, aktualnego zadłużenia, miesięcznego obciążenia, ostatecznego terminu spłaty
Odpowiedź 5: 
Brak poręczeń.
Pytanie 6:

Wykaz zobowiązań wynikających z zawartych umów o partnerstwie publiczno – prawnym (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty)
Odpowiedź 6: 
Brak zobowiązań  z tytułów umów o partnerstwie publiczno-prawnym.

Pytanie 7:

Wykaz zobowiązań wynikających z zawartych umów leasingu oraz z umów z odroczonym terminem zapłaty dłuższym niż rok (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty
Odpowiedź 7: 
Brak zobowiązań z  tytułu umów leasingu oraz z umów z odroczonym terminem zapłaty.

Ponieważ powyższe wyjaśnienia nie stanowią zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, dotychczasowy termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Z up.Starosty
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